
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 577 512.65 0.00 577 512.65 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 50 783.65 0.00 50 783.65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 783.65 -783.65 40 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0.00 783.65 783.65 

801   Oświata i wychowanie 12 051 417.00 0.00 12 051 417.00 
 80107  Świetlice szkolne 259 965.00 0.00 259 965.00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 168 188.46 -160.00 168 028.46 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 960.00 160.00 14 120.00 

852   Pomoc społeczna 1 917 134.43 0.00 1 917 134.43 
 85295  Pozostała działalność 1 012 102.43 0.00 1 012 102.43 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 47 193.33 -1 000.00 46 193.33 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 707.70 -131.00 3 576.70 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 310.25 1 000.00 1 310.25 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0.00 131.00 131.00 

        
Razem: 31 646 655.09 0.00 31 646 655.09 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 31 646 655,09 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  –     20 364 575,46 zł 

b) wydatki majątkowe –     11 282 079,63 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7683A4-DA12-474B-9F74-436C5BDDD45E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I

	Litera a
	Litera b
	Paragraf 2


